05.2009
    WK
496 420
Typ WE6-SO478 WK 496 420      05.2009
dm /min3
Rozdzielacz suwakowy sterowany elektr.
wykonanie specjalne typ  WE6 - SO 478
WN 6 do 31,5 MPa do 80

Typ WE6-SO478 WK 496 420      05.2009
Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu, ustalonego z symboli wg powyższego diagramu.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SymbSymbSymbSymboooole le le le zzzzaaaazzzznnnnacacacaczzzzoooone drne drne drne druuuukkkkiem piem piem piem pogrogrogrogrububububiiiioooonym nym nym nym oooozzzznnnnacacacaczzzzajajajają preferą preferą preferą preferoooowwwwaaaane ne ne ne wersje wersje wersje wersje wywywywykkkkoooonnnnaaaannnniiiiaaaa
dodododostępstępstępstępne ne ne ne w w w w kkkkrótrótrótrótkkkkim termim termim termim termiiiinnnnie  die  die  die  dooooststststaaaawy.wy.wy.wy.
UWUWUWUWAAAAGGGGI:I:I:I:
Przykład  kodowania  rozdzielacza  w  zamówieniu:              4WE6 E 12/G24 N S - SO478
- 7 -
WE
 Ilość dróg przepływu
 3-drogowy (dot.  suwaków  A, B)   = 3
 4-drogowy (dot. pozostałych suwaków)  = 4
 Symbol tłoczka sterującego
 schematy tłoczków  - wg ark. 4, 5
 Numer serii  = 1X
(10-19) - niezmienne wymiary przyłącza i zabudowy     = 12
 Ustalenie położenia tłoczka sterującego
 za pomocą sprężyn powrotnych              =             =             =             = bez oznaczenia
 bez sprężyn powrotnych                                     = O
 bez sprężyn powrotnych z zatrzaskiem = OF
 Napięcie sterowania elektromagnesów
 napięcie stałe    24V DC             = G24
Sterowanie awaryjne elektromagnesów
 elektromagnesy z przyciskiem awaryjnym                       = N
Rodzaj przyłącza elektrycznego
wtyk typ MS3116E12 - 3S (f-my SOURIAU - seria 851)          = S
Zwężka dławiąca (w kanale PPPP)
 bez zwężki = bez oznaczenia
zwężka  φ 0,8                                                                               = B 08
 zwężka  φ 1,0                                                                               = B 10
 zwężka  φ 1,2                                                                               = B 12
Rodzaj uszczelnienia
 NBR (dla cieczy na bazie olejów mineralnych)                            = bez oznaczenia
 FKM  (dla cieczy na bazie estrów fosforanowych)                        = V
 Wielkość  nominalna  (WN)
 WN6  = 6
6 G24 N S
 Wersja specjalna
elektromagnesy z gniazdem typ MS3112E-12-3P (f-my SOURIAU - seria 851),
powłoka ochronna korpusu rozdzielacza - wykonanie standardowe                                      = SO478
 elektromagnesy z gniazdem typ MS3112E-12-3P (f-my SOURIAU - seria 851),
 powłoka ochronna korpusu rozdzielacza - wykonanie tropikalne wg ark.2                                         =  SO7/478
Typ WE6-SO478      WK 496 420       05.2009
PONAR Wadowice S.A.
ul. Wojska Polskiego 29
34-100 Wadowice
tel. +48 33 488 21 00
fax.+48 33 488 21 03
- 8 -
PRZYKŁAD  ZASTOSOWANIA
W UKŁADZIE HYDRAULICZNYM
AAAA BBBB
M
PPPP TTTT
 4 4 4 4WWWWEEEE6J126J126J126J12/G24/G24/G24/G24NSNSNSNS----SSSSO478O478O478O478
Płyta przyłączeniowa i śruby do mocowania rozdzielacza